
Šup, šup - už musíš vstát

Leona Machálková

Ráno je zlý, venku začalo tát,
můj budík má pocit, že musím vstát
nelze pořád spát, tou tmou jak zvony zní, nelze pořád spát
tou tmou v nichž se pak sní, zvoní budík dál, 
člověk by se až bál někam ho skrýt

Už musíš vstát, no jo, do práce musíš jít,
couvnout chce tělo mí,
před sedmou už tam být,
stoupnout si neumí a tak padám zpět,
ranní šedivý svět, není moc hezký

2x: 
Ooou, tuším co udělat, svítící ručičky zpátky dát
o hodin pár, snad o celej den, klidná budu spát
Do práce musím jít, svou zlou si řve budík,
já se usmívám a říkám dík, je to hezkej den,
teď už z postele ven sama chci vstát, oou sama chci vstát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

